Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа №15

Курганинского района
ПРИКАЗ № 369
 от 13 сентября 2016 года                                                                           ст. Родниковская

Охват школьников льготным питанием
 В соответствии с Законом Краснодарского края от 22 февраля 2005года№ 836-КЗ « О социальной поддержке многодетных семей в Краснодарском крае»,Законом краснодарского края от 15 декабря 2004года №805-КЗ « О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Краснодарского края отдельными полномочиями в области социальной сферы» приказываю:

1. Внести изменения в список учащихся, питающихся льготным питанием.

2. Обеспечить охват школьников льготным  питанием  с 13 сентября  2016 года следующих учащихся:
- Иванов Артур Русланович – 1 класс (справка №22617 от 12.09.16г.)

- Карпова Вероника Сергеевна – 2 «б» класс ( справка №20339 от 01.09.2016г.)

3. Выделить выплату дополнительно 2 учащимся в размере 15 рублей в день для детей из многодетных семей школы с учетом установленных выплат на частичное удешевление питания из средств краевого бюджета.
4. При составлении меню руководствоваться методическими рекомендациями ГСП, СанПиНом.

                                                                                     Ответственная  Ржевская Е.В.

5. Контроль над исполнением данного приказа возложить на ФедченкоЕ.Н., заместителя директора по ВР,  ответственную за питание учащихся в школьной столовой.

Директор школы МБОУ СОШ№15                                А.И.Лоскутов
С приказом ознакомлены:                                                Федченко Е.Н.

                                                                                             Ржевская Е.В.